Р О С С И Й С К А Я  Ф ЕДЕРАЦИ Я город И РК У ТСК  А Д М И Н И СТ Р А Ц И ЯК О М И ТЕТ П О  С О Ц И А Л Ь Н О Й  П О Л И ТИ К Е И КУ Л ЬТУРЕМуниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Иркутска детский сад №31 664019, г. Иркутск, ул. Баррикад, д. 52, т. 33-64-94, 33-69-68 e-mail: mbdou31-irk@yandex.ru ИНН:3808051354, КПП:384901001 О ГРН : 1023801012366
П РИ К АЗ

от «09» января 2020 года № 6/1

«О назначении ответственного за организацию обработки персональных данных в М Б Д О У  г. Иркутска детском саду №31»
С целью организации обработки персональных данных в М Б Д О У  г. Иркутска детском саду №31 в соответствии с частью 1 статьей 3 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»,

П РИ К А ЗЫ В А Ю :1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных специалиста по кадрам Зуеву Татьяну Владимировну.2. Ответственному за организацию обработки персональных данных:- контролировать соблюдение в М Б Д О У  г. Иркутска детском саду №31 законодательства РФ о персональных данных, в том числе требований к защите персональных данных;- разъяснять работникам М Б Д О У  г. Иркутска детском саду №31 положения законодательства РФ о персональных данных, локальных актов по вопросам обработки персональных данных, требований к защите персональных данных.

mailto:mbdou31-irk@yandex.ru